
ZARZĄDZENIE NR  81/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Or.0050. 81 .2016
  
w sprawie ustalenia stawek za korzystanie z pływalni w Kowalewie Pomorskim.

Na  podstawie  art.  30  ust  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym ( T. j. Dz. U. Z 2016 r. poz. 446 ) oraz § 2 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr X/93/12
Rady Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 marca 2012 r.  w sprawie ustalenia zasady
korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalenia opłat za
korzystanie  oraz  powierzenia  Burmistrzowi  Miasta  uprawnień  do  stanowienia  o  ich  wysokości
(Dz .Urz .Woj. Kujawsko - Pomorskiego z dnia 2012 r poz 962) - zarządzam co następuje:

§ 1
Ustala  się  cenę  biletu  w wysokości  6  zł  za  godzinę  korzystania  z  pływalni.  Za  każdą  kolejną
rozpoczętą minutę powyżej jednej godziny dopłata do biletu wynosi 0,10 zł.

§ 2
Ustala się bilet całodzienny w wysokości 15zł:
a) w dni nauki szkolnej w godz 19.00 do 22.00
b) pozostałe dni wg godzin funkcjonowania pływalni

§ 3
Uczniowie w ramach zajęć szkolnych korzystają z pływalni nieodpłatnie.

§ 4

Osoby posiadające Kartę Dużej Rodziny są uprawnieni do 50% zniżki.
§ 5

Ustala  się  karę  za  zgubienie  lub  zniszczenie  paska  bądź  żetonu  do  szatni  w
wysokości 30 zł.

§ 6

Uchyla  się  zarządzenie  Nr  25a/2015  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie
z dnia 26 lutego 2015 roku oraz zarządzenie Nr 103/2014 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie
z  dnia  27  października  2014  roku  w  sprawie  ustalenia  stawek  za  korzystanie  z  pływalni  w
Kowalewie Pomorskim.

§ 7
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Centrum  Rekreacji
i Sportu.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2016r.
                                                                                                       Burmistrz 

/-/ Andrzej Grabowski

Sporządziła:
A.Szczepanowska


